
2024

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i 

regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës 

së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar 

për 

zhvillimin e 

procedurës

I 

modifikuar

Numri i 

Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

4083333.00 Buxheti i 

shtetit

4083333.00 Open Simple Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

2 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

583333.00 Buxheti i 

shtetit

583333.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

3 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

12215875.00 Buxheti i 

shtetit

12215875.00 Open Local Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

4 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

375000.00 Buxheti i 

shtetit

375000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

5 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

800000.00 Buxheti i 

shtetit

800000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

6 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

2500000.00 Buxheti i 

shtetit

2500000.00 Open Simple Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Blerje automjet MZSH  Automjete Prokurim

Kolaudime te punimeve te ndertimit 

ne bashkine Mirdite

 Mbikëqyrja e punës 

së ndërtimit

Prokurim

Blerje ene guzhine, lavatrice per 

cerdhen dhe kopeshtin e femijeve 

ne Bashkine Mirdite

 Enë gatimi Prokurim

Blerje materiale te ndryshme, per 

rikonstruksione dhe sherbime ne 

bashkine Mirdite

 Materiale të 

ndryshme ndërtimi

Prokurim

Blerje Uniforma per Policine 

Bashkiake

 Uniforma policie Prokurim

Organi 

qendror

Blerje Ushqime  Ushqim për fëmijë Prokurim

Regjistri i parashikimeve të 

prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Mirdite

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit



Fonde të 

tjera

0.00

7 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

1583333.00 Buxheti i 

shtetit

1583333.00 Open Simple Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

8 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

833333.00 Buxheti i 

shtetit

833333.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

996806.00 Buxheti i 

shtetit

996806.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

10 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

687500.00 Buxheti i 

shtetit

687500.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

11 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

16666667.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

16666667.00

12 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

3070000.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

3070000.00

Fonde të 

tjera

0.00

13 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

24650725.00 Buxheti i 

shtetit

24650725.00 Open Local Dhjetor Po   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

14 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

18870876.00 Buxheti i 

shtetit

18870876.00 Open INT Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Blerje automjete per Agjencine e 

Puneve Publike dhe Mirembajtjes, 

per Sektorin Pyjor dhe per MZSH e 

 Automjete Prokurim

Rikonstruksion i rruges fshati 

Jezull,bashkia Mirdite.

 Punime rrugore Prokurim

Blerje dru zjarri, Bashkia Mirditë  Dru Prokurim

Permiresimi i infrastruktures rrugore 

per kembesoret dhe bicikletat ne 

fshatin turistik, Katund i Vjeter, 

bashkia Mirdite

 Punime rrugore Prokurim

Blerje Droni per MZSH, paisje per 

serverin e internetit, dhe laptop per 

policine bashkiake, ne bashkine 

Mirdite.

 Servera rrjeti Prokurim

Blerje shërbimi për hartimin e 

projekt-preventivit të zbatimit të 

objektit: “Rehabilitimi i Digës së 

 Projekte Prokurim

Blerje Buke  Bukë Prokurim

Blerje mish  Mish Prokurim



Fonde të 

tjera

0.00

15 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

1583333.00 Buxheti i 

shtetit

1583333.00 Open Simple Dhjetor Po   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

507500.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

507500.00

Fonde të 

tjera

0.00

17 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

254813.00 Buxheti i 

shtetit

254813.00 Small Value Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

18 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

500000.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

500000.00

Fonde të 

tjera

0.00

19 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

900000.00 Buxheti i 

shtetit

900000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

20 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

844166.00 Buxheti i 

shtetit

844166.00 Small Value Dhjetor Po   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

21 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

62076667.00 Buxheti i 

shtetit

62076667.00 Open Local Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

22 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

1624166.00 Buxheti i 

shtetit

1624166.00 Open Simple Dhjetor Po   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

Blerje pjese kembimi per automjetet  Pjesë për eskavatorë Prokurim

Asfaltim dhe shtresa paraasfaltike 

per rruget urbane dhe rurale, 

Bashkia Mirdite

 Punime rrugore Prokurim

Blerje materiale te ndryshme, 

elektrike, hidraulike, per 

mirembajtjen e objekteve arsimore

 Materiale ndërtimi 

dhe produkte të 

ngjashme

Prokurim

Mbikqyrje e punimeve te ndertimit 

ne bashkine Mirdite

 Sherbime per 

mbikqyrje te ndertimit

Prokurim

Materiale per Lyerje  Bojra Prokurim

Blerje Dram kompjuterash, telefon 

zyre pa kabllo, per bashkine Mirdite

 Kompjutera desktop Prokurim

Kolaudim i kaldajave  Kaldaja Prokurim

Blerje kompjutera dhe paisje 

kompjuterike

 Kompjutera desktop Prokurim



23 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

666666.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

666666.00

Fonde të 

tjera

0.00

24 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

833333.00 Buxheti i 

shtetit

833333.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

25 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

2458333.00 Buxheti i 

shtetit

2458333.00 Open Simple Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

26 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

416666.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

416666.00

Fonde të 

tjera

0.00

27 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

753306.00 Buxheti i 

shtetit

753306.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

28 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

416666.00 Buxheti i 

shtetit

416666.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

29 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

616666.00 Buxheti i 

shtetit

616666.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

30 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

14763925.00 Buxheti i 

shtetit

14763925.00 Open Local Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

31 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

995833.00 Buxheti i 

shtetit

995833.00 Small Value Dhjetor Jo   Blerje tonera dhe kancelari  Toner për makinat 

fotokopjuese

Prokurim

Ndertim ura dhe prita lumore ne 

Bashkine Mirdite

 Punë ndërtimore Prokurim

Evente kulturore dhe Pritje zyrtare  Shërbime të 

organizimit të 

eventeve kulturore

Prokurim

Blerje Gaz per Gatim  Gaz propan Prokurim

Hartim projekti për vepra ujore në 

Bashkinë Mirditë (Çezma publike, 

rezervuare, Riparime)

 Projekte Prokurim

Dezinfektim i Objekteve  Shërbime 

dezinfektimi dhe 

asgjësimi

Prokurim

Tuba per vija vaditese  Tuba kanalizimesh Prokurim

Blerje kamera per shkolla, kopshte 

dhe çerdhe

 Kamera sigurie Prokurim

Materiale Pastrimi  Detergjentë Prokurim



Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

32 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

5000000.00 Buxheti i 

shtetit

5000000.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

33 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

166666.00 Buxheti i 

shtetit

166666.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

34 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

12616500.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

12616500.00

Fonde të 

tjera

0.00

35 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

2083333.00 Buxheti i 

shtetit

2083333.00 Open Simple Shtator Po   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

36 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

4083334.00 Buxheti i 

shtetit

4083334.00 Open Simple Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

37 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

800000.00 Buxheti i 

shtetit

800000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

38 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

549000.00 Buxheti i 

shtetit

549000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

39 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

12257500.00 Buxheti i 

shtetit

12257500.00 Open Local Dhjetor Po   

Vetë 

Financim

0.00

Blerje Karburant, Nafte  Karburant diesel Prokurim

Blerje siguracionesh per punonjesit 

e MZSH dhe automjetet e bashkise 

Mirdite

 Shërbime sigurimi Prokurim

Mbikqyrje dhe kolaudime  per 

punimet e ndertimit ne bashkine 

Mirdite

 Mbikëqyrja e punës 

së ndërtimit

Prokurim

Rikonstruksion objekte arsimore e 

sportive (shkolla Reps dhe 9 vjecare 

Rubik), hidroizolim taraca SHMI 

 Punime fasadash Prokurim

Blerje tabela dhe sinjalistika rrugore 

per bashkine Mirdite

 Sinjalistikë rrugore Prokurim

Hartimi i planit te mbareshtimit te 

ekonomise pyjore "Kacinar", bashkia 

Mirdite.

 Hartimi i planeve 

(sistemet dhe 

integrime)

Prokurim

Blerje Librash  Libra Prokurim

RIKONSTRUKSIONE DHE 

SHERBIME NE VEPRA UJORE NË 

BASHKINË MIRDITË (1-ÇEZME 

 Punë ndërtimi Prokurim



Fonde të 

tjera

0.00

40 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

166666.00 Buxheti i 

shtetit

166666.00 Small Value Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

41 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

833333.00 Buxheti i 

shtetit

833333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

42 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

10000000.00 Buxheti i 

shtetit

10000000.00 Open Simple Dhjetor Jo   

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

Rikonstruksion shkarkuesi 

katastrofik i Rezervuarit Malaj

 Punime ndërtimi për 

rezervuarë

Prokurim

Rikonstruksion i nderteses se MZSh, 

bashkia Mirdite

 Punë ndërtimi Prokurim

Blerje Rafte metalike per arkivin  Rafte për arkivim Prokurim


